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Kretsmästerskap i Militär Snabbmatch vgrp C
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C 1 Martin Frejd Sävsjö PK 48 49 50 47 194 44 48 47 46 185 45 47 46 48 186 565 18 2

C 2 Charlie Johansson Myresjö PSK 48 48 49 47 192 46 45 48 47 186 47 46 45 43 181 559 7 93 1

C 3 Håkan Wilhelmsson Västbo PK 49 45 48 44 186 46 48 48 45 187 46 46 47 47 186 559 12 91

C 4 Per Klingberg Eksjö SG 49 48 46 46 189 47 48 47 47 189 45 46 46 44 181 559 13 44

C 5 Albertas Mulevicius Huskvarna PK 49 47 48 49 193 46 48 47 43 184 44 38 46 44 172 549 10

C 6 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda PK 45 48 45 49 187 47 42 50 48 187 44 47 36 46 173 547 7

C 7 Jonas Hubbe Huskvarna PK 46 37 48 45 176 48 46 46 47 187 45 45 45 44 179 542 11

C 8 Carl-Johan Werninger Stockaryds PK 45 47 42 49 183 41 46 45 46 178 46 45 44 44 179 540 4

C 9 Ronny Engquist Norrahammar PSK 45 48 45 45 183 43 45 46 47 181 44 36 45 47 172 536 5

C 10 Pascal Gjerpe Skillingaryds PSK 45 47 43 46 181 43 48 45 49 185 46 47 45 26 164 530 9

C 11 Johan Fräjdin Eksjö SG 45 46 47 45 183 43 40 46 41 170 47 47 35 46 175 528 7

C 12 Fjodor Isaev Eksjö SG 45 47 46 46 184 44 49 47 44 184 35 45 40 37 157 525 5

C 13 Johan Svensson Huskvarna PK 43 44 42 44 173 39 48 45 45 177 45 42 34 40 161 511 4

C 14 Per Christensson Eksjö SG 49 40 45 44 178 44 32 44 46 166 38 37 42 43 160 504 2

C 15 Björn Gunnarsson Stockaryds PK 41 40 45 41 167 41 43 40 43 167 46 39 40 31 156 490 1

C 16 Jonny Viitanen Reftele PK 42 39 40 34 155 44 40 42 42 168 36 41 43 41 161 484 4

C 17 Per-Anders Fogelberg Sävsjö PK 32 43 39 43 157 37 46 43 42 168 44 24 35 44 147 472 2

C 18 Patrik Joansson Eksjö SG 46 46 44 40 176 41 43 37 39 160 41 27 33 35 136 472 6

C 19 Patrik Holst Sävsjö PK 45 41 39 45 170 25 34 37 40 136 37 43 39 42 161 467 0

C 20 Maria Claesson Eksjö SG 38 44 35 38 155 35 35 42 34 146 30 35 39 42 146 447 3

C 21 Jan-Olof Hansson Skillingaryds PSK 18 29 37 44 128 33 38 42 39 152 39 43 41 38 161 441 1
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B 1 Håkan Wilhelmsson Västbo PK 47 48 42 48 185 49 48 46 48 191 47 47 49 48 191 567 15

B 2 Charlie Johansson Myresjö PSK 47 46 47 48 188 44 46 45 48 183 47 46 45 46 184 555 5

B 3 Martin Frejd Sävsjö PK 47 49 49 48 193 40 46 46 46 178 42 49 45 45 181 552 13

B 4 Per Klingberg Eksjö SG 45 47 48 48 188 37 46 48 46 177 46 43 41 44 174 539 7

B 5 Björn gunnarsson Stockaryds PK 29 43 47 41 160 38 39 40 40 157 42 42 35 29 148 465 4
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Klassvis resultatlista
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1 C3 Martin Frejd Sävsjö PK 48 49 50 47 194 44 48 47 46 185 45 47 46 48 186 565 18 S

2 C3 Per Klingberg Eksjö SG 49 48 46 46 189 47 48 47 47 189 45 46 46 44 181 559 13 S

3 C3 Håkan Wilhelmsson Västbo PK 49 45 48 44 186 46 48 48 45 187 46 46 47 47 186 559 12 S

4 C3 Charlie Johansson Myresjö PSK 48 48 49 47 192 46 45 48 47 186 47 46 45 43 181 559 7 S

5 C3 Albertas Mulevicius Huskvarna PK 49 47 48 49 193 46 48 47 43 184 44 38 46 44 172 549 10 B

6 C3 Jonas Hubbe Huskvarna PK 46 37 48 45 176 48 46 46 47 187 45 45 45 44 179 542 11 B

7 C3 Björn Gunnarsson Stockaryds PK 41 40 45 41 167 41 43 40 43 167 46 39 40 31 156 490 1

1 C2 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda PK 45 48 45 49 187 47 42 50 48 187 44 47 36 46 173 547 7 B

2 C2 Ronny Engquist Norrahammar PSK 45 48 45 45 183 43 45 46 47 181 44 36 45 47 172 536 5

3 C2 Pascal Gjerpe Skillingaryds PSK 45 47 43 46 181 43 48 45 49 185 46 47 45 26 164 530 9

4 C2 Johan Svensson Huskvarna PK 43 44 42 44 173 39 48 45 45 177 45 42 34 40 161 511 4

5 C2 Per Christensson Eksjö SG 49 40 45 44 178 44 32 44 46 166 38 37 42 43 160 504 2

6 C2 Per-Anders Fogelberg Sävsjö PK 32 43 39 43 157 37 46 43 42 168 44 24 35 44 147 472 2

7 C2 Patrik Holst Sävsjö PK 45 41 39 45 170 25 34 37 40 136 37 43 39 42 161 467 0

8 C2 Jan-Olof Hansson Skillingaryds PSK 18 29 37 44 128 33 38 42 39 152 39 43 41 38 161 441 1

1 C1 Carl-Johan Werninger Stockaryds PK 45 47 42 49 183 41 46 45 46 178 46 45 44 44 179 540 4

2 C1 Johan Fräjdin Eksjö SG 45 46 47 45 183 43 40 46 41 170 47 47 35 46 175 528 7

3 C1 Fjodor Isaev Eksjö SG 45 47 46 46 184 44 49 47 44 184 35 45 40 37 157 525 5

4 C1 Jonny Viitanen Reftele PK 42 39 40 34 155 44 40 42 42 168 36 41 43 41 161 484 4

5 C1 Patrik Joansson Eksjö SG 46 46 44 40 176 41 43 37 39 160 41 27 33 35 136 472 6

1 D3 Maria Claesson Eksjö SG 38 44 35 38 155 35 35 42 34 146 30 35 39 42 146 447 3 S

1 B3 Håkan Wilhelmsson Västbo PK 47 48 42 48 185 49 48 46 48 191 47 47 49 48 191 567 15 S

2 B3 Charlie Johansson Myresjö PSK 47 46 47 48 188 44 46 45 48 183 47 46 45 46 184 555 5 B

3 B3 Martin Frejd Sävsjö PK 47 49 49 48 193 40 46 46 46 178 42 49 45 45 181 552 13 B

4 B3 Per Klingberg Eksjö SG 45 47 48 48 188 37 46 48 46 177 46 43 41 44 174 539 7 B

5 B3 Björn gunnarsson Stockaryds PK 29 43 47 41 160 38 39 40 40 157 42 42 35 29 148 465 4

Resultatlistan publiceras på portal.fpistol.nu och senaste versionen gäller alltid. Version 2, justerat standardmedaljer i C.
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